
Temeljem članka 27. stavka 4. Zakona o fizioterapeutskoj djelatnosti (NN 120/08) a 
sukladno članku 15. stavka 1. točke 1 O. Statuta Hrvatske komore fizioterapeuta, Skupština 

Hrvatske komore fizioterapeuta na svojoj sjednici održanoj elektroničkim putem od 20. 
veljače 2023. do 22. veljače 2023. 

donosi sljedeću 

ODLUKU 

I. Poništava se odluka o visini članarine koju je Skupština Hrvatske komore 
fizioterapeuta donijela dana 26. studenog 2022. 

II. Utvrđuje se i određuje visina mjesečne članarine za razdoblje od 1. siječnja 2023. do 
28. veljače 2023. godine u iznosu od 50 kuna odnosno 6, 64 Eura 


